EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 04/2018 PARA

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DE MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO
RAMOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo ordenamento constitucional municipal vigente,

TORNA PÚBLICO a Rerratificação da data das inscrições do

Edital de Processo Seletivo nº 04/2018 para contratação por tempo
determinado de excepcional interesse público na função de Médico
Ginecologista e Obstetra, que passa a ser de 08 de fevereiro a 14 de
fevereiro de 2018.

As demais condições do referido Edital permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, em 09 de fevereiro de 2018.

JULIANO ZUANAZZI,
Prefeito Municipal.